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Felles programstyre for lektorutdanningen 

 

 

Protokoll fra møte i felles programstyre for lektorutdanningen  

Møte 3 2022 

 

Tidspunkt: 8. desember, 2022, kl. 10.00 – 12.00 

Møtested: Langesgate 1, 2.etg 

 

Til stede:  

Endre Brunstad (leder), Lars Petter Storm Torjussen (PF-5LU) Live Eide (PF-PPU), 

Katharina Sass (SV), Frode Ulvund (HF-AHKR) Johan Lie (vara MN), Sigrid Thorsen 

Baarnes, Didrik Philip Aamold og Katrine Aske (FIL), Guri Reikvam (Bergen kommune, 

Slåtthaug ungdomsskole), Hilde Beate Selbervik (observatør, faglig praksiskoordinator) og 

Aud Irene Mehammer (sekretariat, lektorsenteret) 

 

Lars Petter Storm Torjussen deltok digitalt. 

 

Meldt forfall:  

Monica Håkonsli (VLFK), Anne Skaansar (KMD-PPU), Åsta Haukås (HF-IF), Ragnhild Lie 

Anderson (HF-nordisk) 

 

Forslag til dagsorden: 

I Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Innkallingen ble godkjent.  

II Godkjenning av protokoll fra møtet 06. september 
Protokollen ble godkjent.  
III Diverse tilbakemeldinger fra programstyreleder 

1. Juleavslutning for lærerutdanningen blir 19. desember, kl. 13 – 15. 

2. Sak 26/22 Representasjon i nasjonale fagorgan, blir flyttet til neste møte 

3. Ingen saker til eventuelt. 

Vedtakssaker 

Sak 23/22 Redesign  

Drøftingene i møtet tar utgangspunktet i modellene presentert i ettersendt dokument, 

Rapport 2 (2022). 

 
Vedtak 

Programstyret støttar framlegg til ny modell for praksisavvikling og fordeling av 

profesjonsemne i lektorutdanninga. Programstyret støttar vidare framlegg til modell for MN-

fakultetet, slik den er presentert i saksførelegget, og modell A for HF/SV-fakultetet, den 

såkalla fellesmodellen, som programstyret ser på som ei klar forbetring. Programstyret 

meiner at dei andre modellane ikkje er tilfredsstillande. 

 
Sak 24/22 Høring - forslag om endringer i skikkethetsforskriften 

 
Vedtak 
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Lektorsenteret får fullmakt til å utforme et høringssvar på bakgrunn av vedlagt saksomtale og 

innspillene fra programstyret. 

 

Sak 25/22 Møteplan for vår 2023 

 
Vedtak 

Felles programstyre vedtar forslaget til møteplan for våren 2023. 

 

Drøftingssaker 

Sak 27/22 Eksterne fagfeller – organisering, oppdrag og erfaringer 

Erfaringer fra fakulteta som kom frem i møtet: 

• Det samfunnsvitenskapelige fakultetet har engasjert sin første eksterne fagfelle og 

jobber fremdeles med å etablere rutiner rundt oppdrag og innhold. 

• Det matematisk- naturvitenskapelige fakultetet har engasjert ny ekstern fagfelle, som 

hadde i oppdrag å gjøre seg kjent med lektorutdanningen ved UiB. En kort rapport er 

levert. 

• Det psykologiske fakultetet (PF) får ny ekstern fagfelle fra 01.01.23. Dette er ekstern 

fagfelle for PPU, men er også tiltenkt å kunne brukes til pedagogikk-delen til 5LU. 

PF har tidlige benyttet ekstern fagfelle til å se på forbindelser mellom emner, som 

f.eks. mellom ett pedagogikk-emne og to didaktikk-emner. 

 

Programstyremedlemmene har ingen sterke meninger eller synspunkt på punktene vedr en 

koordinerende fagfelle ut over at dette kan være aktuelt og fruktbart etter at en felles modell 

for lektorutdanningen er på plass. 

 

Sak 28/22 Høring - NOU 2022: 13 Med videre betydning 

Felles programstyre poengterer viktigheten av at et høringssvar er balansert mellom ulike 

interesser og perspektiver. 

 

Orienteringssaker 

Sak 29/22 Sommer- og juleavslutninger i lektorutdanningen 

Felles programstyre tar saken til orientering. 

 

Sak 30/22 Lærernes dag 

Per i dag er det UiB Videre som arrangerer Lærernes dag, men det er besluttet at 

lektorsenteret skal overta ansvaret for arrangementet.   

 

Felles programstyre tar saken til orientering. 

 

Sak 31/22 Møte i nasjonalt fagorgan  

Felles programstyre tar saken til orientering. 

 

Sak 32/22 Studiekvalitetsmeldingen  

Felles programstyre tar saken til orientering. 

 


